
 

 

UCHWAŁA NR LV/495/2023 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Święciechowie i ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 58 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 204 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Święciechowie w wymiarze do 10 godzin 

dziennie w kwocie stanowiącej 20 % minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207) 

w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów na dany rok kalendarzowy. Opłata zaokrąglana jest do 

pełnych złotych. 

§ 2. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 

w Święciechowie w wysokości 18,00 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/110/2019 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Święciechowie i ustalenia maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10067 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2776


		2023-03-13T13:18:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




